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53082

11006010DN-96019-1violet  LC Duplex - LC DuplexFiche femelle à fibres optiques, Multimode

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLongueurConnexionTypeProduit

Fiche femelle à fibres optiques, LC Duplex - LC Duplex, multimode, OM4

Fiche  femelle  à fibres  optiques,  LC Duplex  - LC Duplex,  multimode,  OM4
La solution idéale pour les boites d'épssure!
• boîtier en plastique
• férule en céramique de zircone 
• matériel de montage inclus


